
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 도시재생 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 22,128,541 20,112,341 2,016,200

국 10,710,000 10,710,000 0

시 11,418,541 9,402,341 2,016,200

도시재생 19,795,892 17,792,692 2,003,200

국 10,610,000 10,610,000 0

시 9,185,892 7,182,692 2,003,200

도시재생 사업 33,380 30,180 3,200

도시재생 활성화 33,380 30,180 3,200

207 연구개발비 20,200 17,000 3,200

01 연구용역비 20,200 17,000 3,200

○도시재생협의체 역량강화를 위한 아카데미 운

영 20,200 17,000 3,200경정 20,200,000원

소도읍 육성사업 3,301,512 1,301,512 2,000,000

문막 소도읍 육성사업 3,301,512 1,301,512 2,000,000

401 시설비및부대비 3,301,512 1,301,512 2,000,000

01 시설비 3,300,000 1,300,000 2,000,000

○문막소도읍육성사업 생활체육시설 조성공사 2,000,000 0 2,000,000

▷토지매입비 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원*1식

행정운영경비(도시재생과) 98,209 85,209 13,000

기본경비 47,816 34,816 13,000

기본경비 47,816 34,816 13,000

405 자산취득비 14,000 1,000 13,000

01 자산및물품취득비 14,000 1,000 13,000

○문서세단기 2,500 0 2,500

○플로터 9,000 0 9,000

○노트북 1,500 0 1,500

2,500,000원*1대

9,000,000원*1대

1,500,000원*1대


